
Vážení přátelé, 

v obci Kudlovice se již delší dobu buduje kaple svatých Andělů strážných. Naše 

stavební úsilí se pomalu blíží k závěru. Kaple byla na začátku roku zkolaudována. 

Pomyslným vrcholem je umístění liturgického mobiliáře (oltář, svatostánek, 

ambon…), které bychom chtěli uskutečnit v letošním roce. Dostavba kaple by 

nebyla možná bez podpory dárců. Z darů a dotací jsme v posledních letech 

dokončili fasádu, provedli terénní úpravy, vybudovali parkoviště, přístupové 

chodníky a pořídili venkovní mobiliář. 

V průběhu roku kromě pravidelných mší svatých pořádáme i další duchovní 

a kulturní akce jako jsou koncerty, májové pobožnosti… 

Obracíme se na Vás s důvěrou a prosbou o finanční dar na umělecké vybavení 

kaple. Stručné představení návrhu naleznete na tomto letáčku.  

Svěcení kaple a nového oltáře plánujeme na sobotu 9. listopadu 2024 v 15:00. 

Děkujeme za Vaši podporu! 

Členové spolku 

 

Kaple římskokatolické církve v Kudlovicích, z. s., info@kaplekudlovice.cz, 603 980 980  

Návrh 

 Autor: malíř PhDr. Karel Rechlík, 

Ing.arch. Zdeněk Bureš (A77) 

 Oltář: tvar oválný – společenství, 

oběť Krista  

 Svatostánek: hořící keř 

 Ambon: Boží slovo 

 Symbol Andělů strážných:  

Křídlo – vitráž zavěšená před 

travertinovou stěnou 

 Další součásti: sedadla kněze  

a přísedících, procesní kříž, 

kropenky, odkladní stolky, svícny 

 Materiál: travertin, dřevo, sklo, kov 

 Termín realizace: podzim 2024

Jak nás můžete podpořit? 

 Darem na účet číslo: 

131-2444950217/0100 

 Darem při pravidelných 

bohoslužbách (čtvrtek 18 hodin). 

 Na dary můžeme vystavit potvrzení 

pro snížení základu daně 

 Darem ve sbírce 

 

 


